
 
ZÁPIS  Z  59 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 
 
Dne: 3.1.2024        Přítomno:5 
 
           
PROGRAM 
 
 

 zimní údržba komunikací 
 byty – stavební úprava jádra 
 tržnice – likvidace stánků 
 

pro:5 
USNESENÍ 
 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
 
 

1. uzavření Hospodářské smlouvy o provádění prací spojených se zimní údržbou 
silnic s Vojenskými lesy a statky ČR, s.p., IČ: 00000205, v období od 1.1.2024 
do 31.12.2024. 

 
pro:5 
 

2. cenovou nabídku společnosti BETPOT Zdero s.r.o., IČ: 04889151, ve výši Kč 
220.055,- bez DPH, na stavební úpravy bytu č. 3 o velikosti 2+kk, v bytovém 
domě Sídliště Míru 312, Horní Planá. 

 
pro:5 
 

3. cenovou nabídku společnosti Zdero Volary s.r.o., IČ: 28144732, ve výši Kč 
71.600,- bez DPH, na likvidaci čtyř bývalých dřevěných prodejních stánků na 
pozemku parc. č. 12, parc. č. 13, parc. č. 14/1 a parc. č. 31/2, vše v k.ú. Horní 
Planá. 

 
 

pro:5 
 
 



Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
 
 

4. žádost JUDr. P.B. o poskytnutí úhrady za údržbu komunikace ÚK6, Další 
Lhota, k.ú. Zvonková. 

 
pro:5 

 
 
 
 
 

 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÁPIS  Z  60 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 
 
Dne: 10.1.2024       Přítomni:4, omluven Ščevík 
 
           
PROGRAM 
 

 Kulturní léto - dotace 
 Pacht zahrada 
 Placené volno zaměstnance – lyžařský výcvik 
 

pro:4 
USNESENÍ 
 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
 
 

5. podání žádosti o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci Dotačních 
programů Jihočeského kraje pro rok 2024, pro projekt Kulturní léto v Horní 
Plané 2024. 

 
pro:3, zdrž.:1 
 
 

6. propachtování pozemku p.č. 386 v k.ú. Horní Planá, o výměře 570 m2, panu 
S.I., za účelem zřízení zahrady, ve výši Kč 5,-/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 
pro:4 
 
 

7. poskytnutí placeného volna zaměstnanci města M.L. po dobu jeho účasti na 
lyžařském výcviku žáků ZŠ Horní Planá v lednu 2024. 

 
pro:5 

 
 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 



 
 

ZÁPIS  Z  61 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 
Dne: 17.1.2024       Přítomno:4, omluven Černík 
 
           
PROGRAM 
 
 

 přístavba ZŠ - interiér 
 SH – rekonstrukce kotelny 
 vlajka pro Tibet 
 užívání studny – Karlovy Dvory 
 lesní cesty – směna s VLS 
 VB – kabely - Hůrka 
 

pro:4 
USNESENÍ 
 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
 
 

8. uzavření příkazní smlouvy č. 1/2024 se společností GPL Invest s.r.o., IČ: 
26070766, na zajištění činností v procesu zadávání veřejných zakázek pro 
dodávku „ZŠ HORNÍ PLANÁ – přístavba školní kuchyně a nástavba učeben - 
INTERIÉR“, za dohodnutou odměnu ve výši Kč 27.000,-. 

 
pro:4 

 
9. cenovou nabídku společnosti LipnoHome s.r.o., IČ: 08282951, na zajištění 

projekčních a inženýrských činností, v souvislosti s rekonstrukcí kotelny 
Sportovní haly, za celkovou cenu Kč 38.500,- bez DPH. 

 
pro:4 

 
10. připojení k akci „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2024 na 

budově městského úřadu. 
 
 



pro:4 
11. aby pro účely jednání s VLS, s.p. týkajícího se směny nemovitých věcí lesní 

cesty Knížecí a lesní cesty Medvědí, byly náklady na geodetické zaměření 
povrchu Knížecí cesty hrazeny dle ceníku geodetických prací z roku 2010 
snížené o 25%. 

 
pro:3, zdrž.:1 
 
 

12. uzavření smlouvy č. CB-001030083269/001-SECB o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1477/6, v k.ú. Horní Planá, v 
souvislosti se stavbou „Hůrka Rekreace 1509/11 - NN“ se společností EG.D, 
a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 16.100,- Kč bez DPH. 

 
 

pro:4 
 
 
Rada města NESCHVALUJE: 
 
 
 

13. uzavření dohody o užívání studny umístněné na pozemku p.č. 865/1 v k.ú. 
Horní Planá, se společností Olivetas Invest s.r.o. IČ: 07665415, v souvislosti 
s plánovaným stavebním záměrem „Apartmánový dům – Lipno Karlovy 
Dvory“. 

 
pro:4 

 
 
 
 
 

 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS  Z  62 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 
Dne: 24.1.2024      Přítomno:5, Stoika příchod 16:26 
 
           
PROGRAM 
 
 

 hasiči – žádost o zásahové vozidlo Mercedes Benz Sprinter 
 oprava komunikace Maňava 
 stravné při služebních cestách 
 odpady - podnikatelé 
 

pro:4 
USNESENÍ 
 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
 
 

14. zaslání žádosti Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje, České 
Budějovice, o bezúplatný převod movitého majetku ve veřejném zájmu 
(položka č. 8 přílohy k č.j. MV-9449-2/OSM-2023: inventární číslo 10800229, 
vozidlo spec. mot. pož. MERCEDES BENZ SPRINTER 416 CDI35, RZ 
2C90428). 

 
pro:4 

 
15. cenovou nabídku společnosti Betpot Zdero s.r.o., IČ: 04889151, ve výši Kč 

17.772,- bez DPH na opravu komunikace ÚK14 na pozemku p.č. 407/1 v k.ú. 
Pernek. 

 
pro:4 

 
16. výši sazeb pro poskytnutí stravného při pracovní cestě od 1.1.2024, dle výpisu 

sazeb (nejnižší sazba). 
 
 

pro:4 



17. uzavření Smlouvy o využívání systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů s panem J.Š., IČ: 
87140306, s místem podnikání, Nad Hřištěm 482, 38226 Horní Planá, od 
1.1.2024 na dobu neurčitou, za cenu ve výši Kč 1.000,-/rok. 

 
pro:5 
 
 

 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (§ 5 
odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím). 


